
LME(US$) 2024年
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先   物 ニッケル 1,490 177,856

前営業日比 錫 4,380 65,703
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 23,245 ¥1,496,043

前日比 アルミ 1,746 ¥385,821

先   物 亜鉛 4,529 ¥447,175
前営業日比 鉛 ▲ 5,532 ¥359,566
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¥340,284 前営業日のＴＴＳ
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22.02前営業日の元レート457 

¥399,332
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¥363,681

　 前場買   前場売 終値
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2.39

¥391,693
3,036 

▲ 8,386 

¥447,478
▲312 

㈱日刊金属

¥5,184,637
¥1,577,513

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

92,078
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：6月21日・現地：6月20日
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1,309 

21,670 
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パラジウム
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https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/
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	上海相場込(送信用)

